Câmara Municipal da Estância Balneária de Itanhaém
ESTADO DE SÃO PAULO

Ofício nº 313/2023/DPARLAM/CMI   Itanhaém, 14 de novembro de 2023.

À

Sua Excelência

Senhor Ministro

WELLINGTON DIAS

Ministério do Desenvolvimento e Assistência Social, Família e Combate à Fome

BRASÍLIA/DF

Assunto: Encaminhamento do Requerimento n° 270, de 2023.

Senhor Ministro:

  Cumprimentando-o cordialmente, servimo-nos do presente para encaminhar a

Vossa Excelência, para conhecimento e providências, cópia do Requerimento n° 270, de 2023,

de autoria do Vereador Hugo Di Lallo, subscrito pelos nobres Edis Fernando da S. X. de

Miranda e Silvio Cesar de Oliveira, apresentado, discutido e aprovado durante a 107ª Sessão

Ordinária da 18ª Legislatura, realizada em 13 de novembro de 2023.

Na oportunidade, reiteramos protestos de elevada estima e consideração.

  Respeitosamente,

FERNANDO DA S. X. DE MIRANDA

 Presidente

Autenticar documento em https://camarazeropapel.itanhaem.sp.leg.br/autenticidade
com o identificador 37003600310031003A00540052004100, Documento assinado
digitalmente conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves

Públicas Brasileira - ICP-Brasil.

		2023-11-16T10:45:43-0300